- BETANAEL DA SILVA D’ANGELO, E A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANACAPURU/AM, SOLICITANDO CÓPIAS DAS NOTAS DE 

EMPENHO E CONTRATO FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANACAPURU 

E A  CÂMARA DE OLIVEIRA – EIRELI, NO VALOR DE R$ 1.835.753,75 (UM MILHÃO 

OITOCENTOS E TRINTA E CINCO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E 

SETENTA E CINCO CENTAVOS), REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE 

MANACAPURU-AM – SEMED. 

Senhor Presidente, 

Senhores Vereadores, 

Senhoras Vereadoras: